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LIZERNA FRESH  

Rifreskues shume i koncentruar per lavanteri dhe larje me lageshtire (WET-
CLEANING)) 

 
Vetite 

- Efekt I fort deodorues per rroba me aroma te keqija nga njerez te moshuar, restorante etj . 

- Siguron nje arome te gjate freskie. 

- Kombinim i fuqishem aktiv i absorbimit te aromave te keqija me efekt te gjere dallues. 

- Redukton formimin e rrudhave ne tesha. 

- Lehteson punen ne hekurosje te teshave. 

- Prekje e kendshme jep ndjesine e teshave te plota. 

- Krijon nje bashkim te mire antistatike te pelhurave. 

- Ka kapacitet shume te fuqishem te absorbimit te aromave te pakendshme. 

- Perputhje e shkelqyer dermatologjike per trajtimin e tekstileve (Testi I Citotoksicitetit 
sipas ISO 10993-5). 

 

 

Perdorimi (dozimi) 

 

Shtese per shpelarjen e fundit. 

Lavanteri:1-3ml per cdo kg tesha (0.15 – 0.46 fl.oz/10 lbs) 

Wet Cleaning: 5-10ml per cdo kg tesha (0.77 – 1.53 fl.oz/10 lbs) 

 

 

Te dhena teknike 

 

Densiteti 20*C (68*F) 1.08g/ml 

pH ne pune(Konc) 4.0-5.0 

COD (DIN ISO 15705) 
(chemical oxygen demand) 

691mgO /ml 

 

Udhezime magazinimi 

Lizerna Fresh eshte i ndjeshem ndaj ngricave dhe per nje periudhe te gjate magazinimi ne 

temperature nen 5*C kthehet ne lende viskoze, por mund te perdoret perseri pa humbur kualitetin e 

saj duke e lene ne temperature dhome. Produkti mund te magazinohet deri ne 12 muaj ne paketimin 

e tij original. 
 

                                                                                          
  

 


